COMUNICADO I
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 3.0322/2021

VCS
CPL

1 / 1

O SISTEMA FIEP, através de sua Comissão de Licitação, torna pública
COMUNICADO referente ao edital de licitação acima relacionado, conforme segue:

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO SENAI/PR INFORMA QUE A

ABERTURA DO EDITAL SUPRACITADO, DESIGNADA PARA O DIA 03/08/2021 ÀS 09H

FICA SUSPENSA SINE DIE, DEVIDO À POSSIBILIDADE DE ADEQUAÇÕES. ASSIM

QUE FOR MARCADA NOVA DATA, SERÁ DIVULGADA NO SITE.

Curitiba, 02 de agosto de 2021

Atenciosamente,

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO SISTEMA FIEP